[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№ ________
г.Волгодонск

	О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 25.02.2015 № 858 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства».
1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2016 № 520 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 25.02.2015 № 858 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства».
1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 10.08.2016 № 2068 «О проведении конкурса «Лучший сварщик Волгодонска 2016 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
С.М. Макарова.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Потапов
Проект вносит отдел экономического анализа

и поддержки предпринимательства